[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

«26» октября 2023 г.

№ 61
	О принятии к сведению прогноза социально-экономического развития муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2015 года № 1234 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 07 декабря 2015 года № 461 «О порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 27 февраля 2010 года № 42», постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от 29.09.2023 г. № 421 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», рассмотрев представленный Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, заслушав информацию администрации Большеколпанского сельского поселения,
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению прогноз социально-экономического развития муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно Приложения № 1.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетной и экономической политики Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение          ____________​​​​​​_____________
 О.В. Лиманкин